Processo nº 2023 09010 000209
Contrato nº 33/2023
Contratante: SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA
Contratado: FAZ EVENTOS, LOCAÇÕES E TURISMO LTDA
CNPJ: 21.452.937/0001-78
Objeto: Prorrogação de contrato em atenção ao artigo 57, II da Lei  
nº 8.666/1993.
Valor: R$ 4.851.524,00 (quatro milhões oitocentos e cinquenta e um mil, 
quinhentos e vinte e quatro reais).
Dotação Orçamentária: 09010 04.122.1100.2189
Natureza de Despesa: 33.90.39
Fonte de recurso: 500 0000000 666666
Data da Assinatura: 06/12/2025
Período: 07/12/2025 a 07/12/2026
Signatários: 
KATIUSCYA ALVES BARBOSA CHAVES - Representante Legal da

[...]

argumentos com subsídios legais e/ou documentais suficientes - recurso 
conhecido e provido - Auto de Infração cancelado.

EXTRATO DA DECISÃO: Pelos fundamentos da decisão inferida, 
foi conhecido e provido o Recurso do(a) Recorrente supracitado(a), 
cancelando o Auto de Infração recorrido no valor de R$ 1.400,00 (mil 
e quatrocentos reais). O acesso ao inteiro teor do julgado, encontra-se 
disponível no sistema PREVENIR do CBMTO, através do link:
https://prevenir.bombeiros.to.gov.br/app/modulos/fiscalizacao/minha_
fiscalizacao.

Publique-se. Intime-se. Cumpra-se.

Palmas-TO, 08/12/2025.

[...]

argumentos com subsídios legais e/ou documentais suficientes - recurso 
conhecido e provido - Auto de Infração Cancelado.

EXTRATO DA DECISÃO: Pelos fundamentos da decisão inferida, 
foi conhecido e provido o Recurso do(a) Recorrente supracitado(a), 
cancelando o Auto de Infração recorrido no valor de R$ 1.600,00 (mil e 
seiscentos reais), por ser o valor legal e previsto, ficando o(a) autuado(a) 
intimado(a), desde a expedição desta decisão, podendo apresentar 
recurso no prazo de 05 (cinco) dias úteis após a publicação no Diário 
Oficial do Estado do Tocantins, conforme os termos do art.